



GOVERNO DE RORAIMA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE  
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

TABELA DE COTAÇÃO DE PREÇO / GEC / SESAU  
PROCESSO Nº 20101.024706/2021-79

ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	DIVISÃO DE COTA		VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
					CRITÉRIO DE DISPUTA	QUANT. COTAS		
1	450213	Marmitta descartável, material: isopor formato: redondo, características adicionais: conter tampa. Capacidade aprox: 800 ml, fechamento hermético; Dimensões aproximadas - 187x52 mm Caixa com 100 unidades. Certificação do INMETRO/ABNT e Garantia do fabricante nos casos de defeito de fabricação de no mínimo 12 (doze) meses.	CAIXA	1.248	EXCLUSIVA	1.248	R\$ 49,76	R\$ 62.100,48
2	259490	Prato, material: plástico, aplicação: refeição, características adicionais: descartável, grande, cor: branca. Caixa com 200 Unidades; Capacidade aprox: 700g. Diâmetro 26cm. Certificação do INMETRO/ABNT e Garantia do fabricante nos casos de defeito de fabricação de no mínimo 12 (doze) meses.	CAIXA	168	EXCLUSIVA	168	R\$ 70,00	R\$ 11.760,00
3	235404	Prato, material: plástico, aplicação: refeição, características adicionais: descartável, grande, cor: branca. Caixa com 400 Unidades; Capacidade aprox: 300g. Diâmetro 18cm. Certificação do INMETRO/ABNT e Garantia do fabricante nos casos de defeito de fabricação de no mínimo 12 (doze) meses.	CAIXA	84	EXCLUSIVA	84	R\$ 118,66	R\$ 9.967,44
4	304509	GARFO, Talher descartável, material: plástico, aplicação: refeição, cor: branca. Características adicionais: poliestireno, Medida aprox: 12,5 cm de comprimento. Pacote com 50 unidades. Certificação do INMETRO/ABNT e Garantia do fabricante nos casos de defeito de fabricação de no mínimo 12 (doze) meses.	PACOTE	2.880	EXCLUSIVA	2.880	R\$ 4,63	R\$ 13.334,40
5	279265	COLHER, material corpo: plástico, tamanho: grande, aplicação: refeição. Características adicionais: poliestireno, Medida aprox: 18cm de comprimento. Pacote com 50 unidades. Certificação do INMETRO/ABNT e Garantia do fabricante nos casos de defeito de fabricação de no mínimo 12 (doze) meses.	PACOTE	3.180	EXCLUSIVA	3.180	R\$ 3,67	R\$ 11.670,60
6	401596	FACA descartável, material: plástico, cor: branca, características adicionais: com serrilha, tamanho grande. Composição poliestireno, medidas aprox: 19cm. Pacote com 50 unidades. Certificação do INMETRO/ABNT e Garantia do fabricante nos casos de defeito de fabricação de no mínimo 12 (doze) meses.	PACOTE	2160	EXCLUSIVA	2.160	R\$ 3,82	R\$ 8.251,20
7	419219	Copo descartável, material: polipropileno, capacidade: 180 ml, aplicação: líquidos frios e quentes, características adicionais: atóxico, de acordo com a norma abnt, nbr 14865, cor: branco. Caixa com 2.500; Certificação do INMETRO/ABNT e Garantia do fabricante nos casos de defeito de fabricação de no mínimo 12 (doze) meses.	CAIXA	4.008	AMPLA	3.140	R\$ 92,10	R\$ 289.194,00
8	419219	Copo descartável, material: polipropileno, capacidade: 180 ml, aplicação: líquidos frios e quentes, características adicionais: atóxico, de acordo com a norma abnt, nbr 14865, cor: branco. Caixa com 2.500; Certificação do INMETRO/ABNT e Garantia do fabricante nos casos de defeito de fabricação de no mínimo 12 (doze) meses.	CAIXA		COTA	868	R\$ 92,10	R\$ 79.942,80
9	226342	Copo descartável, material: polipropileno, capacidade: 50 ml, aplicação: líquidos frios e quentes, características adicionais: atóxico, de acordo com a norma abnt, nbr 14865, cor: branco. Caixa com 5.000; Certificação do INMETRO/ABNT e Garantia do fabricante nos casos de defeito de fabricação de no mínimo 12 (doze) meses.	CAIXA	2.004	AMPLA	1.503	R\$ 73,01	R\$ 109.734,03
10	226342	Copo descartável, material: polipropileno, capacidade: 50 ml, aplicação: líquidos frios e quentes, características adicionais: atóxico, de acordo com a norma abnt, nbr 14865, cor: branco. Caixa com 5.000; Certificação do INMETRO/ABNT e Garantia do fabricante nos casos de defeito de fabricação de no mínimo 12 (doze) meses.	CAIXA		COTA	501	R\$ 73,01	R\$ 36.578,01
11	457177	Copo descartável em isopor, material: Poliestireno, com tampa, capacidade: 480 ml, aplicação: líquidos frios e quentes, características adicionais: conter tampa, atóxico, de acordo com a norma abnt, nbr 14865, cor: branco. Caixa com 500; Certificação do INMETRO e Garantia do fabricante nos casos de defeito de fabricação de no mínimo 12 (doze) meses.	CAIXA	168	EXCLUSIVA	168	R\$ 321,76	R\$ 54.055,68
12	335646	Suporte para copo, material: plástico abs. acrílico, tipo: dispensador, capacidade: 100 copos, componentes: base dispensador, bocal saída, cilindro transparente, características adicionais: sistema poupa copo, alavanca acionamento, aplicação: copo descartável plástico 180 ml. Certificação do INMETRO/ABNT e Garantia do fabricante nos casos de defeito de fabricação de no mínimo 12 (doze) meses.	UNIDADE	360	EXCLUSIVA	360	R\$ 51,92	R\$ 18.691,20
13	407747	Suporte para copo, material: plástico, tipo: dispensador, capacidade: 100 copos, componentes: base dispensadora, bocal saída, cilindro transparente, características adicionais: sistema poupa copo, alavanca acionamento, aplicação: copo descartável plástico 50 ml. Certificação do INMETRO/ABNT e Garantia do fabricante nos casos de defeito de fabricação de no mínimo 12 (doze) meses.	UNIDADE	240	EXCLUSIVA	240	R\$ 32,08	R\$ 7.699,20
<b>VALOR TOTAL</b>								<b>R\$ 712.979,04</b>